ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2012 г.           № 464

О применении с 1 сентября 2012 г. при расчете

размера платы за коммунальную услугу

по отоплению порядка расчета размера платы

за коммунальную услугу по отоплению

в соответствии с Правилами предоставления

коммунальных услуг гражданам, утвержденными

постановлением Правительства Российской

Федерации от 23 мая 2006 г. № 307

На основании постановления Правительства Российской Федерации

от 27 августа 2012 г. № 857 «Об особенностях применения в 2012 – 2014 годах

Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов» Правительство Калужской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применять с 1 сентября 2012 г. при расчете размера платы за коммунальную

услугу по отоплению порядок расчета размера платы за коммунальную услугу по

отоплению в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 23 мая 2006 г. № 307, используя при этом нормативы потребления

тепловой энергии на отопление, действовавшие по состоянию на 30 июня 2012 г.

2. Указанный порядок расчета размера платы за коммунальную услугу по

отоплению действует до 31 декабря 2014 г., если Правительством Калужской

области не будет ранее принято решение о применении порядка расчета размера

платы за коммунальную услугу по отоплению, предусмотренного Правилами

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов».

Губернатор Калужской области           А.Д. Артамонов